第１号様式

中央ゾーン等利用承諾（変更承諾）申出書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　鹿児島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　次のとおり，中央ゾーン等を占用利用（承諾内容を変更）したいので，承諾くださるよう
申請します。

１　利用面積（変更面積）

２　利用期間（変更期間）

３　利用目的及び内容（変更の理由等）

４　設置しようとする工作物等の明細

５　その他

※　添付図面　　平面図，工作物構造図等